

Årsredovisning

Royal Shipping Sweden AB

556926-1778

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Åke Stefan Daniel Rudin
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rederiverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret sålt en kryssningsbåt till ett värde av 2 100 000.
Bolaget har haft ett förlust under räkenskapsåret på grund av oförutsedda reparationer.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 134	1 651	
Resultat efter finansiella poster	-608	483	-2
Soliditet %	-3	8	110

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av verksamheten har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 861	256 733
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		256 733	-256 733
- Årets resultat			-607 503
- Belopp vid årets utgång	50 000	258 594	-607 503

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	258 594
Årets resultat	-607 503
Summa	-348 909

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-348 909
Summa	-348 909

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 133 800	1 651 387
Övriga rörelseintäkter	490 032	5 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 623 832	1 656 787
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-49 899
Handelsvaror	-177 902	-274
Övriga externa kostnader	-3 035 356	-593 972
Personalkostnader	-1 686 882	-137 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-232 082
Summa rörelsekostnader	-4 900 140	-1 013 569
Rörelseresultat	-276 308	643 218
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-331 195	-159 927
Summa finansiella poster	-331 195	-159 927
Resultat efter finansiella poster	-607 503	483 291
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-140 024
Summa bokslutsdispositioner	0	-140 024
Resultat före skatt	-607 503	343 267
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-86 534
Årets resultat	-607 503	256 733

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-168 750	1 667 918
Inventarier, verktyg och installationer	3 605 000	2 250 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	3 436 250	3 917 918
Summa anläggningstillgångar	3 436 250	3 917 918
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	811 324	287 332
<i>Summa varulager m.m.</i>	811 324	287 332
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	46 346	14 000
Övriga fordringar	1 484 835	1 038 351
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 531 181	1 052 351
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	49 618	780
<i>Summa kassa och bank</i>	49 618	780
Summa omsättningstillgångar	2 392 123	1 340 463
SUMMA TILLGÅNGAR	5 828 373	5 258 381

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	258 594	1 861
Årets resultat	-607 503	256 733
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-348 909	258 594
Summa eget kapital	-298 909	308 594
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	140 024	140 024
Summa obeskattade reserver	140 024	140 024
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 022 006	4 454 444
Summa långfristiga skulder	4 022 006	4 454 444
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 287 069	0
Skatteskulder	86 534	86 534
Övriga skulder	591 649	224 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	44 782
Summa kortfristiga skulder	1 965 252	355 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 828 373	5 258 381

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Gävle

Åke Stefan Daniel Rudin

Åke Stefan Daniel Rudin

2023-06-30